viam magnam uſque ad flumen Aſſus.

Et deſcendit flumen uſque ad locum ,

qui dicitur Sylipa —. Et inde accipit

vallonem , Pc ſenterium groſſum , ad

ſei-ram Cumerchi ,« ubi est lapis ro—

mndus cruciatus reéle ad pijaguum.

Et per eundem ſcnterium , ad caput

_v-_a‘llonis Sylipa. Et inde doclinat per

n;9V

.l

o@

' ' Vallem ad viam que deſccndit ad ſe,

rulluſa , 8t ad Monasterium Arlal'ie,v

Et inde per Senterium ad Vivonem,

Et ſerit ad ſerram de Monoſſillu,Et

declinat ad Valloncm qui dicituF‘Mo

noſſÎll-u , Et deſcendit per eundem

Vallonem per antiquum Senterium

uſque ad vallonem de ſerulluſa y Et

inde per ſenterium aſcendit ad ſeri-am ,

Et inde deſccndit ad flumen matri

mone_, (9' inde aſcendir flumen, 8c

colligit ſenterium groſſum ad locum

qui dicitur ſaſſi ad magnum vallo<

nem , 8t inde circuit per ſenterium

per caput criste , 8t circuit , 8t de—

ſcendit ad viam publicam,&ad vil

lonem-'qui deſcendit ad flumen Ma~

trimone , 8c inde aſcendit per idem

flumen , 8t per cristam vadit ad ter—

tìam Sancle Euſemie , 8( inde per

ſenterium 8c per magnam cristamſſ.&

deſcendit per Eccleſiam‘quam—fleri ſe

cit Rogerius bonellus , & vadit per

ſenrerium ad pluppa , 8t inde aſcen

dit per magnum vallonem , 8c per

pedem montis Muturaldu , E: per

Caput collis Maroni ,deſcendit 8t "r,

cult flumen quod dicitnr stilitanus ,

8c inde per idem flumen aſcendit

per mngnam vallem , Et deſcendit

ad arborem undc inceptum est.Cum

duobus Caſalibus intcrcluſis videlicct

de Sat-[Ho .Amii-”JO Roſati , libe

ris , exemptis ab omni communitatc

Caſalium meorum de di&o Oppido

Stili.Item locum qui dicitur Aposto

li cum _duobus Caſnlibus Bingi , ('9'

Bubu” i, ſimiliter liberis , &exem~'

ptis ag omni comunicate Ca lium

meorum de dié’to oppidoî'meo Stili,

Et hi termini diéìi loci Apostoli,

8c het: ſunt notoria eorum . Videli

cet a ſcala titani que incipit a Ca

labri , & tranſit reé‘te ad magnum ca

flellum. Et inde tendit ad striäum

condorohannis , 8c ſontem Muſi . Et

ad rupem albam , 8c tranſit reñe ,

8c pervenit ad porum de Aretha,

&vadit ad Monasterium S. Nicolai;

8c ad aqua: calidas , 8c tranſit magnum

o
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tur finicas, 8c aſcendit `:ida t’íam
&Ìad pianum pomi,8ctranſii't ad Ve

terein are-am ad erumheres, 8c vadit

rÉëìe ad fontem pontianum , 8c ſic

fiume” , 8( exit ad locum

pergens magnam viam ,, pervenit ads,

ſcil’lastrum , 8t inde deſeendit ad val- -

lonem magnum, 81 cutrit per ipſum

valionem uſque ad pretacclam . Et

inde ſaliens , claudit Iachinam . Sic

que *perrranſit magnum ?umen ve—

niens per ripam'fluminisu @ad pan

nnrum , 8( inde per vallo em peri—

ſìcmnas aſcendit ſurſum ad tres a

quas , 8( ad vetetes muros . Et per

dexterajzu, catholici , cffiſgçg( in ca

cumen äidui m’ontis'îföe‘ìi per pe

dem Cîfstelii tra’nſcerî‘dii` ipſam ar~

duam ,rupem 35,8( inde Îten’dit rcrîstam,

8c tranſit uſque ad ſupradíëìam ſca

]am , 8c con ditur. Item Eccleſiam

Sanéìi Farhi exemptam ab E iſco

paii juriſdiëìíone Gyracii , que a ean- ,..

dem Arcbiccclejíam Arſ e pertìnet ,

que poſita est in perſi” riti/'s Agrot

terie in tem'mento Giri-wii .cum omni—

bus rationjbus , 8c pcrtinentiis`ſuis

que ſic dividitur. A Caſali marmo—

rum per viam publicam que deſcen

dit adflumen , 8c vadit' _ad aquam

ſorelli; E't inde tranſit per ſinorum,

qui dicifür muy,& aſcendit per val—

lem que dicitur mugalipu , 8c inde

vadit uſ ue ad‘criflam Marmorum;

8t indi: geſcendic ad mllonem alium

Hi dicitu't -Riuſclona , per diviſas de

andilona uſque ad magnuiplflflumah .

prothorati, deinde per ipſumiiflumen

aſcendit uſque ad arvium album , 8.:

aſcendit .in montem quidicitur Silo

vum z de quo monte girat , 8: deſcen

dit per vzllem d'e çastanea uſque ad

magnum apiderjnz vivqm ,332- rotun

dum qui‘ eſt in flumnierrubià,-& in-VÎ‘Ì’
de per ipſum ffutji‘en 'àüi'ifäiionem de

chirinu., &ſiperzipſum vali’onem a‘d tue ſubjaceat dampnationi . Hec 'auf'.

C tem PP.
— . i *o - ,

(1)' Supple: E: paſt-ua( (H) Supple: ”mf-,15:. (e) Sip le: E0: qui wlan-im e Îmw‘n v

.den-_nemoñ (ó) Supyle: 4154141111 pràſequi,’wl b-èen‘i fa) Suppîez' 5713155. (ó Surg-, "

.large. quem . e .1 ,x

terram rubram , 8c deſcendit per'vaL*

lem uſque ad'viam publicam difli C21—

ſalis Marmorum ,-unde .inceptum est.

Item Caſale .Anmgbí in pertinentiis

Civitatis Squillatii cum omnibus ra‘

tionibus , 8c pertinentiis ſuis , ſicut

tenere, 8c babere eadem Eccleſia. Ar

ſafie conſuevit. Hec autem omnia pre

notata loca dono , &concedo pro ea

dem Eccleſia in dotem domino pan

tri Brunoni 8( ſucce’ſſoribus eius cum

omnibus rationibus , aquarum decurfi

bus molen-dinis . Het: . . . . bus 8L arbo

rìbus cultis 8c incultis , miriam': cri:

('9' ferri (9; omnium metallorum. Pa

ſcuis , 8c omnibus' jw-ióus que EgoÙ

Curia mea habe-re haffcnus conſucvít,

Itaut nemo ibi aliquid niſi diëìa Ec

cleſia heremi habeat , ſicut ex nunc

ibi nemo aliquid iuris habuit niſi Ego .

Item concedo eidcm Eccleſie here—

ìni in reliqua terra mea uſum libe—

rum míneriaijam eri: ('9' ferri (a). .z'.

.f. a. libera in eadem terra mea pro

animalibus ejuſdem Eccleſix ac custo

dum , necnon ö( eorum in diais Ca

ſalibus imbitant . concedo etiam ut

diE’ca Eccleſia hcremi commendatos

(b) .4. . . ſit in ſupradié‘tis caſa

_Iibus 8c locis que eídem Eccleſíe de

*v‘di (o) . : _ro in ſuprad’iflis locis ſuo

vel meo nomine aut heredum vel ſuc—

ceſſorum meorum preſumat ius al (d)

.. . .. bere , nec Ego , ſed omnia con—

ſerventur eidem Eccleſie ſolida 8c i(o)

. . . Eta. Quiaffipatvum est pro Dei

amore ſuis’ tribuere ſamuiis, quimi

chi multa prestiti: 1. (f) . . perſona

al-iqua filius meus aut aliquis heres
ſeu ſucceſſor hoc meumſſ quaffaverit

donum ſeu priviiegium , michi vel po

steris meis_., aut Eccleſie Roma . . .

ccntum‘iiffi‘as penſolvat niſi ad con.

dignam venerit ſatisfaflfiopem fra

trum’ibi Deo ſeçvientiun‘ſ’íòc PE1135—

rñ, V, PH_ _, .
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*I* ADELAIS Comitìſſa.

*I* Malgerius filius Comitis Rogerii.

*I* Paganu; de Gorgis. ' ~

*I* Ego Fulgo dammi Comìtis RogeriLCappdlanus de mandato eius hoc privi—

legium ſcrip‘ſi, 8c me ſubſcripſi (ó). 'è

xyíìj fi
tem ada ſunt menſe august?i Domiñie.

re Gt) . . us eſſcm de expeditione , quam

ſcceram ſuper Guilleimum ’, 8c ab obñ

ſidione Caſh-:ville . Et hoc meum i

,., ,
`

7 . *
a F

ANNO AB INCARNATIONE D04

MINI milleſimo npnageſimo ſexto

inditionc quinta . Ego Rogeríus Ca

]abrìÎeiComes , 8c Sicili‘ár , Deo 8c

Beam: Mat-ii ſemper Virgihi , 8( Mn‘

gistro Brunoni , 8c ſratr’î' Lanxíno , &h

cxceris ſracribus de Heremoîìeorui'uìaî'

que ſucceſſoribus , ibi Deo ſamulá ñ

tibus , concedo in perpetuum poll?—

denda ea , quae* in ſu eriorì greca

Carta poſica ſunt pro ei amate,

atque pro peccatorum meorum reme

dio, dono ad habendum Villanos in

territorio Stili; nomír'm -uero Villano

rum grecè ſupmſc'r'iptorum , quosffi'ìtn’ä*

bn: ſupradifìis dono lu: -ſumſaban'nes‘~

Macrì . . . Presbyter Nicola Caramella

. . . Pantaleo Gale-ano:. . .-Prexbyter Calò

O’c. concedo etiam e'is Advenas ,qui

k voluerinr eis commendare. Quod

aóìum est , teste 8t Concedente Ade

I;

?1098. 1099.

a `m NOMÎNE DEI' ET -RNI ET ..CHRI -

XVI. _ _
1,09 6* 35,1" . A

, 8c Malgerio fi- ‘

1
ſſ v XVIL‘,

*ur-q*

uk”, A ~ . -'

viiegium .3(Lperpetq3m_ firmitatem ,'- .

Juffi ,èöc `mandavi ac feci mea Pep?,

dëìri Bulla plumbea communiriz

*iz Goffiidus domini Comiris .

pr ` o _ ’

>1- RO‘GERÌUS COMES. -*I* JosÉt. de Lucià'no.

*i* Rogeríi Bonellus .